平成27年６月23日

各 位

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ 山 本 達 夫

（コード番号：３６５２  東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理部長兼ＣＦＯ 古 川  聖

（ TEL. 03-6454-0450）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年６月23日開催の取締役会において、役員の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成27年６月23日付）

氏   名 新役職名 旧役職名

大渕

おおぶち

 栄作

えいさく

常務取締役 開発統括部長 取締役 開発統括部長

以 上